
REQUINOA
MUNICIPALIDAD DE

LEY
SE

WVI\¡/LG
DISTRIBUCIÓN

ffi¡ll DECRETO ALCALOICIO N"
DEJA SIN EFECTO Decreto Alcald lclo N"2012 de
Íecha 03.07 .2024

; REQUTNoA, 
05 JUL 202t,

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
VISTOS i

Las facu¡tades que me confiere la Ley No '18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades, Texto Refundido coordinado y s¡stemat¡zado, fljado por el D.F.L. N'1 del M¡nisterio del
lnterior año 2006.

La Ley N"'19.886 Bases sobre contratos administrat¡vos de suministros y prestac¡ón de
servic¡os.

Lo djspuesto en la Ley N" 19.880 sobre proced¡m¡entos admin¡strativos.

CON SIDERAN DO

El Decreto Alcaldicio N"1784 de fecha 12.06.2024, se autoriza iniciar proceso de
LiCIIACJÓN dENOMiNAdA "CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ASEO, LIMPIEZA Y MANTENCIÓN DE

BAÑOS PÚBLICOS Y SU ENTORNO, PARA LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE REQUINoA,,.
El Decreto Alcaldicio N'1875 de fecha 19.06.2024, que modifica Decreto Alcald¡c¡o

N"1784 de Techa 12.06.2024, ya que por error involuntario se ingresó otro nombre de proceso de licitación.
El Memo No1350 de fecha 03.07.2024, que solicita Dejar.sin Efecto Decreto Alcaldicio N'2012 de fecha
03.07.2024 iara la lD- 3656-122-L124 "CONTRATACION DE SERVICIO DE ASEO, LIMPIEZA Y
MANTENCION DE BANOS PUBLICOS Y SU ENTORNO, PARA LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE
REQUINOA", que adiudica al oferente SRA. MARIA INES ORELLANA ASTUDILLO, RUT.i 11.'172.1114,
con un 88%, desde el primer día hábil sigu¡ente a la fecha de adjudicación, hasta el 31 de diciembre de
2024, ya que por error involuntario se ingresó otro nombre de proceso de licitac¡ón.

El Memo N'1350 de fecha 03.07.2024 de DIDECO que solicita la autorización para dejar
sin efecto Decreto Alcaldicio N"2012 de fecha 03.07.2024 que adjudica licitación lD 3656-122-L124
..CONTRATACIÓN OE SERVICIO DE ASEO, LIMPIEZA Y MANTENCIÓN DE BAÑOS PÚBLICOS Y SU
ENTORNO, PARA LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE REQUINOA", al oferente SRA. MARIA INES
ORELLANA ASTUDILLO, RUT.: 11.172.111-4, con un 88%, desde el primer dfa hábil s¡guiente a la fecha
de adjudicación, hasta el 31 de diciembre de 2024, ya que por error involuntario se ingresó otro nombre de
proceso de l¡citación.

Decreto Alcaldic¡o N"3331 de fecha 15.12.2023, que aprueba Presupuesto Municipal año
2024.

DECRETO :

DEJASE SIN EFECTO Decreto Alcaldicio N"2012 de techa 03.07.2024 que adjudica
IiCitACiÓN ID 3656.122.L124 "CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ASEO, LIMPIEZA Y MANTENCIÓN DE

BAÑoS PÚBLICoS Y SU ENToRNO, PARA LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE REQUINoA',, aI ofeTente

SRA. MARIA INES ORELLANA ASTUDILLO, RUT.: 11.'172.111-4, con un 88%, desde el primer día hábil
sigu¡ente a la fecha de adjudicación, hasta el 31 de diciembre de 2024, ya que por error involuntario se
ingresó otro nombre de proceso de licitación.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

oz
5
o
t¡,I
d
tr¡
ó
A
o
=
rL
U
z
l

PINOZA
CIPAL

LDIVIA M
LCALDE

NTECINOS

s

ATI

TA¡J
PA

U rt
L ,§? Mu¡i

¡ sEC
§

Secretarlá Municioal (1)

Informátrca (1)
Mercado Público (1)
Archivo (1)


